
Id: WTUSQ-FZJDT-JHISS-BBRBP-EPZVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/388/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/260/09 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Ryglicach, zmienionej uchwałą Nr XL/277/09 z dnia 28 sierpnia 

2009 r. oraz zmian w Statucie Gminy Ryglice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 19 
sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. nr 111, poz 535 z późn. zm.) Rada Miejska w Ryglicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/260/09 Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 2009 r. zmienionej uchwałą Nr 
XL/277/09 Rady Miejskiej z dnia 28 sierpnia 2009 r. wprowadza się zmiany polegające na tym, iż: 

1. użyte w § 1 tej uchwały wyrazy "Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych 
Psychicznie i Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ryglicach" zastępuje się słowami "Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Ryglicach". 

2. użyte w § 2 tej uchwały wyrazy "Środowiskowemu Domu Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych 
Psychicznie i Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ryglicach" zastępuje się słowami "Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Ryglicach". 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/260/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 26 czerwca 2009 r. 
zmienionej uchwałą Nr XL/277/09 z dnia 28 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł załącznika przyjmuje brzmienie "Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Ryglicach (tekst 
jednolity)", 

2. w §1 ust. 1 załącznika wyrazy "Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych 
Psychicznie i Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ryglicach" zastępuje się słowami "Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Ryglicach", 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Podstawą prawną działania Domu są 

- ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, poz.535 z póź. zm.), 

- ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

- ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.), 

- ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz 1591 z póź. zm.), 

- rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 grudnia 1995 r. w sprawie 
psychiatrycznych świadczeń zdrowotnych w domach pomocy społecznej i środowiskowych domach 
samopomocy (Dz. U. z 1996 r. Nr 5, poz. 38), 

- porozumienie z dnia 30 września 2006 r. zawarte między Gminą Ryglice a Starostwem Powiatowym 
w Tarnowie, 

- postanowienia niniejszego Statutu." 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dom przeznaczony jest dla osób przewlekle chorych psychicznie i niepełnosprawnych intelektualnie, 
zwanych dalej Uczestnikami Domu." 



Id: WTUSQ-FZJDT-JHISS-BBRBP-EPZVO. Podpisany Strona 2

§ 3. W Statucie Gminy Ryglice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/158/08 Rady Miejskiej 
w Ryglicach z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ryglice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 547, poz. 3537) w Załączniku nr 3 – Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Ryglice pkt 15 
otrzymuje brzmienie: 

„15. Środowiskowy Dom Samopomocy w Ryglicach”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


